
Gültig von 12. Dezember 2021 bis 23. Dezember 2021

460C
Pandemiebedingter Verstärker

Poing Schulzentrum - Landsham - Gelting, U.-Pucher-Str.

Z

POI

POI

POI

POI

POI

POI

POI

POI

POI

POI

POI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

PLI

POI

POI

POI

POI

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1/2

1/2

1/2

1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Poing, Schulzentrum
Poing  Nord  ab
Poing, Siemensallee
- Stahlgruber
- Mitterfeldring
- Böhmerwaldstraße
- Claudiusstraße
- Poing West
Grub, Prof.-Zorn-Straße  an
S2  Grub  ab
S2  Marienplatz  an

S2  Grub  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

S2  Marienplatz  ab
S2  Grub  an

S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Grub  an

- Prof.-Zorn-Straße  ab
- Professor-Dürrwächter-Platz
Landsham, Gewerbestraße
- Abzw. Grub
- Speicherseestraße
- Moos
Pliening, Weidachweg 56
- Ludwigstraße
- Herdweg
- Kirche
Gelting, Neufarner Straße
- Kirche
- Ulrich-Pucher-Straße
- Kirche
- Neufarner Straße
- Friedhof
Ottersberg
Poing, Westring
- Schulzentrum
Poing  Nord  an
Poing  Süd

S

15.44

15.46

15.47

15.49

16.02
16.26

15.57
16.03
16.22

15.15
15.37

15.18
15.36
15.42

15.49

15.50

15.52

15.53

15.54

15.56

15.58

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.06

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POI = Poing, PLI = Pliening

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Larcher Touristik GmbH, 08121 / 7776 - 0


	Alle Haltestellen
	Linie 460C
	Pandemiebedingter Verstärker Poing Schulzentrum - Landsham - Gelting, U.-Pucher-Str.
	Montag - Freitag



