

Pandemiebedingter Verstärker Poing Schulzentrum - Landsham - Gelting, U.-Pucher-Str.



	Z		Montag - Freitag
		Verkehrshinweis	
POI POI POI POI POI POI POI POI	1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2	Poing, Schulzentrum Poing, ©Nord Poing, Siemensallee - Stahligruber - Mitterfeldring - Böhmerwaldstraße - Claudiusstraße - Poing West Grub, Prof-Zorn-Straße	ab 15,44
		92 Grub 92 Marienplatz	ab 16.02 an 16.26
		S2 Grub S2 Markt Schwaben S2 Erding	ab 15.57 an 16.03 an 16.22
		™ Marienplatz Grub	ab 15.15 an 15.37
		© Erding № Markt Schwaben © Grub	ab 15.18 ab 15.36 an 15.42
POI POI PLI PLI PLI PLI PLI PLI PLI PLI PLI PL	1/2 1/2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	- ProfZorn-Straße - Professor-Dürnwächter-Platz Landsham, Gewerbestraße - Abzw. Grub - Speicherseestraße - Moos Pliening, Weidachweg 56 - Ludwigstraße - Herdweg - Kirche Gelting, Neufarner Straße - Kirche - Ulrich-Pucher-Straße - Kirche - Neufarner Straße - Friedhof Ottersberg - Poing, Westring - Schulzentrum	ab 15.49 15.50 15.52 15.53 15.54 15.56 15.58 15.59 16.00 16.01 16.02 16.03 16.06
POI POI	1/2 1/2	Poing ^⑤ Nord Poing ^⑥ Süd	an

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POI = Poing, PLI = Pliening
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb
Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb